
PACHET RECHIZITE SI FURNITURI - CSS PERISORU

I.D.: 73924591

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.047,10 RON - 3.047,10 RON

Descriere: 1 Bloc desen mic format A4 buc 20 4,20 84,00 2 Caiet 48 file A5 dictando buc 200 1,68 336,00 3 Caiet 48 file A5 matematica buc 100 1,68 168,00 4 Caiet A4 dictando 60 file buc 50 5,04 252,00 5 Caiet A4 matematica 60 file buc 50 5,04 252,00 6 Ghiozdan baieti buc 10 84,03 840,30 7 Stilou cu guma; culoare albastra buc 40 6,72 268,80 8 Banda corectoare ; banda corectoare , 5 mm, lungime 6 m buc 15 4,20 63,00 9 Capsator ; 24/6 buc 5 15,13 75,65 10 Creion negru cu guma buc 50 0,84 42,00 11 Dosar carton ; dosar din carton A4 cu sina buc 50 0,67 33,50 12 Dosar incopciat ; dosar de incopciat cu sina rigida , format A4 buc 100 0,67 67,00 13 Dosar pvc ; dosar din plastic cu sina , format A4 buc 50 0,50 25,00 14 Folii pvc ; folie protectie transparenta , format A4 , 100 buc/set set 10 8,40 84,00 15 Hartie pentru copiator A4 top 15 21,85 327,75 16 Lipici solid ; LIPICI PENTRU HARTIE SOLID , 20 GR buc 10 3,78 37,80 17 Pix ; Pix cu mina de culoare albastra buc 100 0,84 84,00 18 Post-it ; 100 file/set , autoadezive , 75*75 buc 5 1,26 6,30 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
